
DIREZIONE 
TERRITORIALE 

SEDE – INDIRIZZO E RECAPITI 

COMO - LECCO - 
SONDRIO 

COMO 
Indirizzo: Via Francesco Petrarca 4, 22100 Como (CO) 
Telefono: 0313375411 - Fax: 0688467061 
e-mail: como@inail.it  - Pec: como@postacert.inail.it  

LECCO 
Indirizzo: Via Bruno Buozzi 15, 23900 Lecco (LC) 
Telefono: 0341474111 - Fax: 0688467111 
e-mail: lecco@inail.it - Pec: lecco@postacert.inail.it  

SONDRIO 
Indirizzo: Via Trieste 1, 23100 Sondrio (SO) 
Telefono: 0342544411 - Fax: 0688467271 
e-mail: sondrio@inail.it - Pec: sondrio@postacert.inail.it  

MILANO NORD - 
EST 

MILANO NORD 
Indirizzo: Via Sabaudia 1/3, 20124 Milano (MI) 
Telefono: 0262581 - Fax: 0688467181 
e-mail: milanonord@inail.it - Pec: milanonord@postacert.inail.it  

MILANO EST 
Indirizzo: Via Sabaudia 1/3, 20124 Milano (MI) 
Telefono: 0262581 - Fax: 0688467201 
e-mail: milanoest@inail.it - Pec: milanoest@postacert.inail.it  

MILANO CENTRO - 
LEGNANO 

MILANO CENTRO 
Indirizzo: Via Carlo Boncompagni 41, 20139 Milano (MI) 
Telefono: 0262581 - Fax: 0688467171 
e-mail: milanocentro@inail.it - Pec: milanocentro@postacert.inail.it  

LEGNANO 
Indirizzo: Largo Franco Tosi 3, 20025 Legnano (MI) 
Telefono: 0331520511 - Fax: 0688467121 
e-mail: legnano@inail.it - Pec: legnano@postacert.inail.it  

MILANO SUD - 
LODI 

MILANO SUD 
Indirizzo: Via Carlo Boncompagni 41, 20139 Milano (MI) 
Telefono: 0262581 - Fax: 0688467161 
e-mail: milanosud@inail.it - Pec: milanosud@postacert.inail.it  

LODI 
Indirizzo: Viale Dalmazia 13, 26900 Lodi (LO) 
Telefono: 03714151 - Fax: 0688467131 
e-mail: lodi@inail.it - Pec: lodi@postacert.inail.it  

MONZA E BRIANZA 

MONZA 
Indirizzo: Via Giuseppe Ferrari 36, 20900 Monza (MB) 
Telefono: 03928291 - Fax: 0688467215 
e-mail: monza@inail.it - Pec: monza@postacert.inail.it 

SESTO SAN 
GIOVANNI - RHO 

SESTO SAN GIOVANNI 
Indirizzo: Via Ventiquattro Maggio 10, 20099 Sesto San Giovanni (MI) 
Telefono: 0262581 - Fax: 0688467261 
e-mail: sestosgiovanni@inail.it - Pec: sestosangiovanni@postacert.inail.it 

RHO 
Indirizzo: Via Martiri della Libertà 23, 20017 Rho (MI) 
Telefono: 029320071 - Fax: 0688467241 
e-mail: rho@inail.it - Pec: rho@postacert.inail.it  

PAVIA 

PAVIA 
Indirizzo: Piazza Municipio 15, 27100 Pavia (PV) 
Telefono: 0382376201 - Fax: 0688467231 
e-mail: pavia@inail.it - Pec: pavia@postacert.inail.it  

Vigevano 
Indirizzo: C.so Vittorio Emanuele II 25, 27029 Vigevano (PV) 
Telefono: 0382376201  
e-mail: pavia@inail.it - Pec: pavia@postacert.inail.it  
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